

KAPITULACE STAVBY

2023/018

Adresa: Rokycany, Pod Ohradou 71, byt č. 10

803 32 52

23. 9. 2023

LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň

07502681
CZ07502681

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

314 785,00

Cena s DPH

v

CZK

362 002,75

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2023/018

Stavba: Rokycany, Pod Ohradou 71, byt č. 10

23. 9. 2023

LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		314 785,00	362 002,75	
01	Stavební část	198 435,38	228 200,69	STA
02	Zdravotní instalace	48 580,88	55 868,01	STA
03	Elektroinstalace	67 768,74	77 934,05	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

01 - Stavební část

803 32 52

23. 9. 2023

LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň

07502681
CZ07502681

Cena bez DPH

198 435,38

Cena s DPH

v CZK

228 200,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

01 - Stavební část

23. 9. 2023

LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	198 435,38
HSV - Práce a dodávky HSV	55 295,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 682,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	47 805,71
997 - Přesun sutě	2 770,28
998 - Přesun hmot	2 037,02
PSV - Práce a dodávky PSV	124 439,45
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	38,04
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	145,86
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 284,20
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	11 440,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	185,60
751 - Vzduchotechnika	1 411,95
763 - Konstrukce suché výstavby	22 983,70
766 - Konstrukce truhlářské	16 340,50
771 - Podlahy z dlaždic	3 653,44
776 - Podlahy povlakové	26 673,30
781 - Dokončovací práce - obklady	20 561,46
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 294,57
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 733,73
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	3 693,10
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 000,00
VRN5 - Finanční náklady	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

01 - Stavební část

23. 9. 2023

LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Pízeň

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							198 435,38	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				55 295,93	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				2 682,92	
1	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárnic Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl 50 mm *napřevít *soudet	m2	0,570	712,00	405,84	
2	K	346272216	Přizdivka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm Přizdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272216 *koupelnová van usazovací *soudet	m2	3,770	604,00	2 277,08 CS ÚRS 2023 02	
D		6	Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní				47 805,71	
3	K	611315418	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přestukováním Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štučky do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611315418 *strop *soudet	m2	34,072	342,00	11 652,62 CS ÚRS 2023 02	
4	K	612161001	Sádrová stěrka tl do 3 mm vnitřních stěn Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612161001 *omítka nových konstrukcí *soudet	m2	10,969	164,00	2 018,30 CS ÚRS 2023 02	
5	K	612315418	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přestukováním Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štučky do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612315418 *stávající stěny *soudet	m2	71,844	231,00	16 595,96 CS ÚRS 2023 02	
6	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451107 *vyrovnání stávajících podlah *koupelnová van *soudet	m2	36,523	384,00	14 024,83 CS ÚRS 2023 02	
7	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uheřiníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvorů do 2,5 m2 *soudet	kus	2,000	445,00	890,00	
8	M	55331589	zároveň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm zároveň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 312,00	1 312,00 CS ÚRS 2023 02	
9	M	55331590	zároveň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm zároveň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 312,00	1 312,00 CS ÚRS 2023 02	
D		997	Přesun sutě				2 770,28	
10	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013152	t	1,271	580,00	737,18 CS ÚRS 2023 02	

RČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,364	196,00	1 247,34	
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	25,456	7,90	201,10	
13	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871	t	1,271	460,00	584,66 CS ÚRS 2023 02	
D		998	Přesun hmot				2 037,02	
14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m nosnou vislou konstrukci zděnou z cihel, tváric nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011002	t	5,144	396,00	2 037,02 CS ÚRS 2023 02	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				124 439,45	
D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				38,04	
15	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171803	m	1,500	12,20	18,30 CS ÚRS 2023 02	
16	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171808	m	0,600	32,90	19,74 CS ÚRS 2023 02	
17	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721102	t	0,000	1,00	0,00 CS ÚRS 2023 02	
D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				145,86	
16	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130801	m	2,600	56,10	145,86 CS ÚRS 2023 02	
19	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722102	t	0,000	1,00	0,00 CS ÚRS 2023 02	
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				2 284,20	
20	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi Demontáž klozetů kombi https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110814	soubor	1,000	150,00	150,00 CS ÚRS 2023 02	
21	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210821	soubor	1,000	120,00	120,00 CS ÚRS 2023 02	
22	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725240812	soubor	1,000	150,00	150,00 CS ÚRS 2023 02	
23	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchých vestavěných v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725310823	soubor	1,000	193,00	193,00 CS ÚRS 2023 02	
24	K	725529301	Montáž infrazářiče Koupelnová topidla montáž infrazářiče https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725529301	soubor	1,000	203,00	203,00 CS ÚRS 2023 02	
25	M	54151359	infrazářič koupelnový 0,4/0,8/1,2kW infrazářič koupelnový 0,4/0,8/1,2kW	kus	1,000	1 120,00	1 120,00 CS ÚRS 2023 02	
26	K	725610810	Demontáž sporáků plynových Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725610810	soubor	1,000	122,00	122,00 CS ÚRS 2023 02	
27	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820801	soubor	2,000	89,20	178,40 CS ÚRS 2023 02	
28	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725860811	kus	3,000	15,40	46,20 CS ÚRS 2023 02	
29	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725102	t	0,002	800,00	1,60 CS ÚRS 2023 02	
D		727	Zdravotnicka - požární ochrana				11 440,00	
30	K	727212117	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 110 Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 110	kus	2,000	2 800,00	5 600,00 CS ÚRS 2023 02	

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 D 110 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/727213204					
K	727213204	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 40 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 60	kus	8,000	340,00	2 720,00	CS ÚRS 2023 02
		Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 60 D 40 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/727213204					
		4"Z			3 150,00		
		Součet			3 150,00		
K	727213227	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 110 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 120	kus	2,000	1 560,00	3 120,00	CS ÚRS 2023 02
		Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 110 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/727213227					
K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998726111	t	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
D	741	Elektroinstalace - silnoproud				185,60	
K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených ploše stropních do 0,09 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741371841	kus	2,000	52,10	104,20	CS ÚRS 2023 02
K	741371844	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených ploše nástěnných do 0,09 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741371844	kus	2,000	40,70	81,40	CS ÚRS 2023 02
K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741102	t	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
D	751	Vzduchotechnika				1 411,95	
K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního průměru do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751111011	kus	1,000	183,00	183,00	CS ÚRS 2023 02
		"koupelna"			1 140,00		
		Součet			1 140,00		
M	42914131	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu 12V bezpečnostní provedení IP57 11W D 100mm ventilátor axiální stěnový skříň z plastu 12V bezpečnostní provedení IP57 11W D 100mm	kus	1,000	592,60	592,60	CS ÚRS 2023 02
K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751510041	m	1,150	549,00	631,35	CS ÚRS 2023 02
		"koupelna a nástěna"			1 140,00		
		Součet			1 140,00		
K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998751101	t	0,002	2 500,00	5,00	CS ÚRS 2023 02
D	763	Konstrukce suché výstavby				22 983,70	
K	763111331	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB Příčka ze sadrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací EI 30, Rw do 45 dB https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111331	m2	4,471	1 030,00	4 605,13	CS ÚRS 2023 02
		"nové příčky příčky"			4 471,00		
		Součet			4 471,00		
K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB Příčka ze sadrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací EI 30, Rw do 45 dB https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111333	m2	7,394	1 050,00	7 763,70	CS ÚRS 2023 02
		"nové příčky příčky"			7 394,00		
		Součet			7 394,00		
K	763121431	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDFH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 12 dB z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární impregnovanou DFH2 tl. 12,5 mm s izolací EI 30, Rw do 12 dB, stěna tl. https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121431	m2	2,115	767,00	1 622,21	CS ÚRS 2023 02
		"WF - svítidla"			2 115,00		
		Součet			2 115,00		
K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní keč profil CD+UD Podhled ze sadrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451	m2	3,131	875,00	2 739,63	
		"koupelna a nástěna"			2 739,63		
		Součet			2 739,63		

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěny deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/76316452					
		"obklad stěny kámenem (přírodní, umělé) - 100x100x200 mm"		1,000			
		Práce		1,000			
K	763172323	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 400x400 mm pro příčky a předsazené stěny Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172323	kus	1,000	314,00	314,00	CS ÚRS 2023 02
		"instalace (sazba) - 100x100x200 mm"		1,000			
		Práce		1,000			
M	590307611R	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 400x600 mm dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 400x600 mm	kus	1,000	2 499,00	2 499,00	
K	763711811	Demontáž dřevostavby stěn a příček z panelů bez izolace a omítky tl do 100 mm Demontáž svislé konstrukce stěn a příček z panelů bez izolace a omítky tloušťky do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763711811	m2	18,070	124,00	2 240,68	CS ÚRS 2023 02
		"dřevostavba (stěna, příčka) - 100x100x200 mm"		18,070			
		"příčka - dřevostavba (stěna, příčka) - 100x100x200 mm"		18,070			
		Práce		18,070			
K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763101	t	0,390	1 710,00	666,90	CS ÚRS 2023 02
D	766	Konstrukce truhlářské				16 340,50	
K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001	kus	3,000	450,00	1 350,00	
		"dveře (křídlo) - 100x100x200 mm"		3,000			
		Práce		3,000			
M	61162013	dveře jednokřídlové voštinové povrch fóliový plně 700x1970-2100mm dveře jednokřídlové voštinové povrch fóliový plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	1 275,00	1 275,00	CS ÚRS 2023 02
M	61162020	dveře jednokřídlové voštinové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm dveře jednokřídlové voštinové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	2,000	2 287,00	4 574,00	CS ÚRS 2023 02
K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660729	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
M	54914123	kování rozetové klika/klika kování rozetové klika/klika	kus	2,000	259,00	518,00	CS ÚRS 2023 02
K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660730	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
M	54914128	kování rozetové spodní pro WC kování rozetové spodní pro WC	kus	1,000	359,00	359,00	CS ÚRS 2023 02
K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660731	kus	1,000	157,00	157,00	CS ÚRS 2023 02
M	54924010	zámek zadílabací protipožární rozteč 90x55,5mm zámek zadílabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	1,000	907,00	907,00	CS ÚRS 2023 02
K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štitku s klikou Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štitku s klikou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660733	kus	1,000	207,00	207,00	CS ÚRS 2023 02
M	54914133	kování bezpečnostní koule/klika RC3 kování bezpečnostní koule/klika RC3	kus	1,000	842,00	842,00	CS ÚRS 2023 02
K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766662811	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691914	kus	3,000	25,00	75,00	
		"dveře (křídlo) - 100x100x200 mm"		3,000			
		Práce		3,000			
K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766695213	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2023 02
M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,000	275,00	275,00	CS ÚRS 2023 02
K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,5 do 1,8 m Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766812830	kus	1,000	140,00	140,00	CS ÚRS 2023 02

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
K 768821113R	Skříň vestavěná policová dvoukřídlová - dodávka a montáž Skříň vestavěná policová dvoukřídlová - dodávka a montáž	kus	1,000	4 600,00	4 600,00	
K 768825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	1,000	120,00	120,00	
K 768825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/768825821	kus	1,000	120,00	120,00 CS ÚRS 2023 02	
K 998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766102	t	0,065	1 100,00	71,50 CS ÚRS 2023 02	
D 771	Podlahy z dlaždic				3 653,44	
K 771121011	Nátěr penetrační na podlahu Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu "Koupelna v RD" 2 125*1 712*2760*02-02-01 // Součet 2,251	m2	2,251	45,20	101,75	
K 771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574112 "Koupelna v RD" 2 125*1 712*2760*02-02-01 // Součet 2,251	m2	2,251	550,00	1 238,05 CS ÚRS 2023 02	
M 59761151	dlažba keramická sliutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 dlažba keramická sliutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 2 125*1 712 // Součet 2,251 2 125*1 712*2760*02-02-01 // Součet 2,251	m2	2,600	306,00	795,60 CS ÚRS 2023 02	
K 771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	2,251	25,00	56,28	
K 771577112	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577112	m2	2,251	14,00	31,51 CS ÚRS 2023 02	
K 771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách "Koupelna v RD" 2 125*1 712 // 3 075*0,85+0,85*2=125*2*1,72=0 // Součet 4,174	m2	4,174	329,00	1 373,25	
K 998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771102	t	0,076	750,00	57,00 CS ÚRS 2023 02	
D 776	Podlahy povlakové				26 673,30	
K 776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112	m2	34,272	32,00	1 096,70 CS ÚRS 2023 02	
K 776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky "Koupelna v RD" 2 125*1 712*4 // Součet 37,883	m2	37,883	45,00	1 704,74	
K 776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů "Koupelna v RD" 2 125*1 712*4 // Součet 34,272	m2	34,272	205,00	7 025,76	
M 28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm krytina podlahová heterogenní tl 2mm 34 272*1,1 // Součet 37,699	m2	37,699	340,00	12 817,66	
K 776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových "Atička proti křižáku" 3 450*15 272*0 // Součet 40,720	m	40,720	10,00	407,20	
K 776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	33,520	75,00	2 514,00	

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		3 45 12 + 4 (231,19 81) 1,2 1 12 + 1,2 1 12 (231,19 81)		0,300			
				0,000			
				0,400			
M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm lišta soklová PVC 30x30mm 13,52 1 02 (Přepočtené koeficientem množství)	m	34,190	30,10	1 029,12 CS	ÚRS 2023 02
K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776102	t	0,126	620,00	78,12 CS	ÚRS 2023 02
D	781	Dokončovací práce - obklady				20 561,46	
K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	19,651	39,00	766,39	
K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,270	350,00	2 194,50	
K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofomátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112	m2	19,651	540,00	10 611,54 CS	ÚRS 2023 02
M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2 obklad keramický hladký do 12ks/m2 12 05 1 1 1 (Přepočtené koeficientem množství)	m2	21,616	295,00	6 376,72 CS	ÚRS 2023 02
K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé	m2	4,200	25,00	105,00	
K	781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477112	m2	15,451	14,00	216,31 CS	ÚRS 2023 02
K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781102	t	0,388	750,00	291,00 CS	ÚRS 2023 02
D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 294,57	
K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301311	m2	4,715	65,00	306,48 CS	ÚRS 2023 02
K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101	m2	4,715	130,00	612,95 CS	ÚRS 2023 02
K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101	m2	4,715	125,00	589,38 CS	ÚRS 2023 02
K	783606808	Odstranění nátěrů z deskových otopných těles odstraňovačem nátěrů Odstranění nátěrů z otopných těles deskových odstraňovačem nátěrů a obroušením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783606808	m2	0,960	65,00	62,40 CS	ÚRS 2023 02
K	783606864	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm okartáčováním Odstranění nátěrů z amatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm okartáčováním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783606864	m	10,200	21,00	214,20 CS	ÚRS 2023 02
K	783607220	Provedení krycího dvojnásobného deskových otopných těles	m2	0,960	125,00	120,00 CS	ÚRS 2023 02

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783607220					
		<i>hmotnost "skřepiny" 0,21038+0,000</i>			0,0902		
		<i>Součet</i>			0,0902		
M	24621532	hmota nátěrová syntetická krycí (email) na tepelné namáhané kovy	kg	0,288	389,00	112,03 CS ÚRS 2023 02	
		<i>hmota nátěrová syntetická krycí (email) na tepelné namáhané kovy</i>			0,0000		
		<i>0,0000 x 1 (nepočítá se koeficienty množství)</i>			0,0000		
K	783607550	Provedení krycího jednonásobného nátěru potrubí DN do 50 mm	m	10,200	21,40	218,28 CS ÚRS 2023 02	
		<i>Provedení nátěru armatur a kovových potrubí krycího jednonásobného potrubí do DN 50 mm</i>			0,0000		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783607550					
		<i>hmota nátěrová syntetická krycí (email) na tepelné namáhané kovy</i>			0,0000		
		<i>Součet</i>			0,0000		
M	24626000	hmota nátěrová vodou ředitelná základní i vrchní univerzální	kg	0,275	214,00	58,85 CS ÚRS 2023 02	
		<i>hmota nátěrová vodou ředitelná základní i vrchní univerzální</i>			0,0000		
		<i>0,0000 x 1 (nepočítá se koeficienty množství)</i>			0,0000		
		<i>Součet</i>			0,0000		
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				12 733,73	
K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	108,996	45,00	4 904,82	
		<i>Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m</i>			0,0000		
		<i>malba</i>			34,000	34,000	
		<i>malby</i>			14,000	14,000	
		<i>Součet</i>			48,000	48,000	
K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	123,096	15,60	1 920,30 CS ÚRS 2023 02	
		<i>Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m</i>			0,0000		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121					
		<i>malba</i>			34,000	34,000	
		<i>penetrace</i>			0,000	0,000	
		<i>malby - nátěry</i>			74,000	74,000	
		<i>malby - nátěry</i>			10,000	10,000	
		<i>Součet</i>			125,000	125,000	
K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	123,096	48,00	5 908,61 CS ÚRS 2023 02	
		<i>Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m</i>			0,0000		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221111					
		<i>malba</i>			34,000	34,000	
		<i>malby</i>			14,000	14,000	
		<i>Součet</i>			48,000	48,000	
K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otěviravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	6,355	220,00	1 398,10 CS ÚRS 2023 02	
		<i>Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otěviravých, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových</i>			0,0000		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786624121					
		<i>nové žaluzie</i>			6,000	6,000	
		<i>Součet</i>			6,000	6,000	
M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	6,355	360,00	2 287,80 CS ÚRS 2023 02	
		<i>žaluzie horizontální interiérové</i>			0,0000		
K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	900,00	7,20 CS ÚRS 2023 02	
		<i>Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m</i>			0,0000		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998786102					
		<i>malba</i>			0,000	0,000	
		<i>Součet</i>			0,000	0,000	
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 200,00	
K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	6,000	350,00	2 100,00	
		<i>Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář</i>			0,0000		
		<i>montáž střežících žaluzií</i>			0,000	0,000	
		<i>opravy střežících žaluzií</i>			2,000	2,000	
		<i>koordinace a realizace střežících žaluzií</i>			0,000	0,000	
		<i>Součet</i>			0,000	0,000	
K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	6,000	350,00	2 100,00 CS ÚRS 2023 02	
		<i>Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný</i>			0,0000		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2212					
		<i>plán střežících žaluzií</i>			0,000	0,000	
		<i>Součet</i>			0,000	0,000	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 500,00	
VRN3		Zařízení staveniště				2 500,00	
K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	2 500,00	2 500,00	
		<i>Zařízení staveniště</i>			0,0000		
VRN4		Inženýrská činnost				8 000,00	
K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	8 000,00	8 000,00	
		<i>Kompletační a koordinační činnost</i>			0,0000		
VRN5		Finanční náklady				4 000,00	
K	052002000	Finanční rezerva	...	1,000	4 000,00	4 000,00	
		<i>Finanční rezerva</i>			0,0000		
		<i>Technická zpráva PSV VRN3</i>			0,000	0,000	
		<i>Součet</i>			0,000	0,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

02 - Zdravotní instalace

803 32 52

23. 9. 2023

07502681

CZ07502681

LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň

Cena bez DPH

48 580,88

Cena s DPH

v CZK

55 868,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

02 - Zdravotní instalace

23. 9. 2023

LB Helpstav s.r.o., Rádobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

48 580,88

PSV - Práce a dodávky PSV

48 580,88

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 153,60

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

12 483,78

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

4 935,30

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

26 008,20

DUPIS PRACÍ

02 - Zdravotní instalace

23. 9. 2023

LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Pízeň

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
šláklady soupisu celkem							48 580,88	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				48 580,88	
D	721		Zdravotní instalace - vnitřní kanalizace				5 153,60	
1	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171905	kus	2,000	520,00	1 040,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171915	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40 Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174042	m	4,100	390,00	1 599,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75 Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174044	m	1,700	533,00	906,10	CS ÚRS 2023 02
5	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110 Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174045	m	1,100	659,00	724,90	CS ÚRS 2023 02
6	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 40 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 40 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194104	kus	3,000	41,20	123,60	CS ÚRS 2023 02
7	M	28615699	zátky hrdlové odpadní HTM DN 40 zátky hrdlové odpadní HTM DN 40	kus	3,000	5,40	16,20	CS ÚRS 2023 02
8	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 70 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 70 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194107	kus	1,000	73,10	73,10	CS ÚRS 2023 02
9	M	28615690	zátky hrdlové odpadní HTM DN 75 zátky hrdlové odpadní HTM DN 75	kus	1,000	9,50	9,50	CS ÚRS 2023 02
10	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 110 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 110 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194109	kus	1,000	99,50	99,50	CS ÚRS 2023 02
11	M	28611954	zátky hrdlové kanalizační plastové PP SN16 DN 110 zátky hrdlové kanalizační plastové PP SN16 DN 110	kus	1,000	15,40	15,40	CS ÚRS 2023 02
12	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111	m	6,900	17,00	117,30	CS ÚRS 2023 02
13	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721102	t	0,010	900,00	9,00	CS ÚRS 2023 02
D	722		Zdravotní instalace - vnitřní vodovod				12 483,78	
14	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174002	m	8,300	327,00	2 714,10	CS ÚRS 2023 02
15	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174022	m	7,700	345,00	2 656,50	CS ÚRS 2023 02

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetyenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181221	m	16,000	34,70	555,20 CS	ÚRS 2023 02
M	26377102	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyenu 22/6mm pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyenu 22/6mm	m	17,600	5,80	102,08 CS	ÚRS 2023 02
K	722190401	Vývedení a upevnění výpustku DN do 25 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190401	kus	8,000	199,50	1 596,00 CS	ÚRS 2023 02
K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220111	kus	2,000	219,00	438,00 CS	ÚRS 2023 02
K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220121	pár	3,000	409,00	1 227,00 CS	ÚRS 2023 02
K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232045	kus	2,000	521,00	1 042,00 CS	ÚRS 2023 02
K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290215	m	16,000	95,00	1 520,00 CS	ÚRS 2023 02
K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234	m	16,000	32,30	516,80 CS	ÚRS 2023 02
K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722103	t	0,129	900,00	116,10 CS	ÚRS 2023 02
D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				4 935,30	
K	723181023	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 22/1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723181023	m	5,200	601,00	3 125,20 CS	ÚRS 2023 02
K	723190105	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2" F x G 1/2" F délky 100 cm spojovaná na závit Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2" FF, délky 100 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723190105	soubor	1,000	624,00	624,00 CS	ÚRS 2023 02
K	723230102	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1/2" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 1/2" FF https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723230102	kus	1,000	1 070,00	1 070,00 CS	ÚRS 2023 02
K	998723103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v přes 12 do 24 m Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998723103	t	0,129	900,00	116,10 CS	ÚRS 2023 02
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				26 008,20	
K	725119122	Montáž klozetových mís kombi Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119122	kus	1,000	530,00	530,00 CS	ÚRS 2023 02
M	64232051	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x770mm klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x770mm	kus	1,000	1 940,00	1 940,00 CS	ÚRS 2023 02
K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119131	kus	1,000	150,00	150,00 CS	ÚRS 2023 02
M	55167340	sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní	kus	1,000	345,00	345,00 CS	ÚRS 2023 02
K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725219102	soubor	1,000	585,00	585,00 CS	ÚRS 2023 02
M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	1,000	884,00	884,00 CS	ÚRS 2023 02
K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	2 060,00	2 060,00 CS	ÚRS 2023 02

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/72524190/					
M	554230341R	vanička sprchová akrylátová obdélníková 1100x800mm	kus	1 000	3 693,80	3 693,80	
		vanička sprchová akrylátová obdélníková 1100x800mm					
K	725244906	Montáž zástěny sprchové do niky	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2023 02
		Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do niky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725244906					
M	55495003	zástěna sprchová rámová dvoudílná skleněná tl 4 a 5mm s jedním posuvným dílem do niky/čelní na vaničku š 1000mm	kus	1,000	5 987,30	5 987,30	CS ÚRS 2023 02
		zástěna sprchová rámová dvoudílná skleněná tl 4 a 5mm s jedním posuvným dílem do niky/čelní na vaničku š 1000mm					
K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000	265,00	1 325,00	CS ÚRS 2023 02
		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725813111					
K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	1,000	664,00	664,00	CS ÚRS 2023 02
		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725813112					
K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřevozové G 1/2"	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
		Baterie dřevozové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725829111					
M	55143974	baterie dřevozová páková stojánková s otáčivým ústím dl ramínka 220mm	kus	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2023 02
		baterie dřevozová páková stojánková s otáčivým ústím dl ramínka 220mm					
K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2023 02
		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725829131					
M	55144004	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládním odpadu	kus	1,000	612,00	612,00	CS ÚRS 2023 02
		batene umyvadlová stojánková páková s ovládním odpadu					
K	725849413	Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické	kus	1,000	401,00	401,00	CS ÚRS 2023 02
		Baterie sprchové montáž nástěnných bateri termostatických https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725849413					
M	55145600	baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom	kus	1,000	2 190,00	2 190,00	CS ÚRS 2023 02
		baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom					
K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000	301,00	301,00	CS ÚRS 2023 02
		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725861101					
K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	356,00	356,00	CS ÚRS 2023 02
		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725862103					
K	725865322	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a přepadovou trubicí	kus	1,000	548,00	548,00	CS ÚRS 2023 02
		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a přepadovou trubicí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725865322					
K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,129	900,00	116,10	CS ÚRS 2023 02
		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725103					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

03 - Elektroinstalace

803 32 52

23. 9. 2023

LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň

07502681
CZ07502681

Cena bez DPH

67 768,74

Cena s DPH

v CZK

77 934,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

03 - Elektroinstalace

23. 9. 2023

LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň

Název dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	67 768,74
HSV - Práce a dodávky HSV	6 757,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	412,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 991,50
997 - Přesun sutě	342,42
998 - Přesun hmot	10,80
PSV - Práce a dodávky PSV	59 041,35
741 - Elektroinstalace - silnoproud	54 452,35
742 - Elektroinstalace - slaboproud	4 589,00
M - Práce a dodávky M	1 970,02
21-M - Elektromontáže	1 970,02

DOUPIS PRACÍ

03 - Elektroinstalace

23. 9. 2023

LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							67 768,74	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 757,37	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				412,65	
1	K	612125111	Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn z tvárnice nebo kamene Vyplnění spár vnitřních povrchů cementovou maltou, ploch z tvárnice nebo kamene stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612125111 0,15*10 0+113*55 4 Součet	m2	3,150	131,00	412,65 CS ÚRS 2023 02	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 991,50	
2	K	973046161	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm Vysekání vyklenků nebo kapes ve zdivu betonem kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973046161	kus	27,000	45,00	1 215,00 CS ÚRS 2023 02	
3	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 30 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974049121	m	55,000	61,00	3 355,00 CS ÚRS 2023 02	
4	K	974049124	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 150 mm Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974049124	m	10,000	112,00	1 120,00 CS ÚRS 2023 02	
5	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151111 "průměr" 114*40 Součet	m	0,750	402,00	301,50 CS ÚRS 2023 02	
D	997		Přesun sutě				342,42	
6	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013112	t	0,239	450,00	107,55 CS ÚRS 2023 02	
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501	t	0,239	196,00	46,84 CS ÚRS 2023 02	
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 0,239*14 "Příplatek za přepravu k vyřazení" 3,346	t	0,956	7,90	7,55 CS ÚRS 2023 02	
9	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871	t	0,376	480,00	180,48 CS ÚRS 2023 02	
D	998		Přesun hmot				10,80	
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011002	t	0,012	900,00	10,80 CS ÚRS 2023 02	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				59 041,35	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				54 452,35	
11	K	210172207	Montáž ostatních částí trafostanic - skříně se zabudovaným rozváděčem na konstrukci Montáž trafostanic ostatních částí skříní se zabudovaným rozváděčem na konstrukci https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210172207 "rozváděč" 11 11 "7 x jistič 230V/do 25A "1 x stykač 230V "1 x rozváděč 230V"	kus	1,000	349,00	349,00 CS ÚRS 2023 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			změna zapojení Součet		1,000			
12	M	35711646	skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření do výklenku celoplastové provedení pro 1x dvousazbový třífázový elektroměr a spínací prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER212/PVP7P) celoplastové provedení pro 1x dvousazbový třífázový elektroměr a spínací prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů "7 x jistič 230V/do 25A "1 x stykač 230V "1 x chránič 230V "změna zapojení" Součet	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pod omítku Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110061	m	10,000	22,00	220,00	CS ÚRS 2023 02
14	M	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2316 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2316 10,0*1,05 Součet	m	10,500	20,00	210,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112001	kus	27,000	31,00	837,00	CS ÚRS 2023 02
16	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	25,000	17,00	425,00	CS ÚRS 2023 02
17	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	2,000	17,00	34,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V) trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohnivodných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120101	m	12,000	14,50	174,00	CS ÚRS 2023 02
19	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2 vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2 12*1,15 Součet	m	13,800	13,50	186,30	CS ÚRS 2023 02
20	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122011	m	21,000	16,00	336,00	CS ÚRS 2023 02
21	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2 kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2 21*1,15 Součet	m	24,150	13,00	313,95	CS ÚRS 2023 02
22	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015	m	76,000	22,00	1 672,00	CS ÚRS 2023 02
23	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 24*1,15 Součet	m	87,400	18,00	1 573,20	CS ÚRS 2023 02
24	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122016	m	105,000	22,00	2 310,00	CS ÚRS 2023 02
25	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 105*1,15 Součet	m	120,750	28,00	3 381,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (např. CYKY) Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122024	m	80,000	42,30	3 384,00	CS ÚRS 2023 02
27	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2 kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2 80*1,15 Součet	m	92,000	95,70	8 804,40	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122031	m	20,000	30,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
29	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 20*1,15 Součet	m	23,000	28,00	644,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130001	kus	22,000	18,50	407,00	CS ÚRS 2023 02
31	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130004	kus	2,000	24,00	48,00	CS ÚRS 2023 02
32	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310001	kus	3,000	95,00	285,00	CS ÚRS 2023 02
33	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky	kus	3,000	107,00	321,00	CS ÚRS 2023 02
34	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310021	kus	2,000	70,00	140,00	CS ÚRS 2023 02
35	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky	kus	2,000	129,00	258,00	CS ÚRS 2023 02
36	K	741310024	Montáž přepínač nástěnný 6+6 dvojitý střídavý prostředí normální se zapojením vodičů Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6+6 dvojitých střídavých https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310024	kus	3,000	70,00	210,00	CS ÚRS 2023 02
37	M	34539007	přístroj přepínače dvojitého střídavého, řazení 6+6(6+1) šroubové svorky přístroj přepínače dvojitého střídavého, řazení 6+6(6+1) šroubové svorky	kus	3,000	129,00	387,00	CS ÚRS 2023 02
38	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapusťná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313001	kus	4,000	109,00	436,00	CS ÚRS 2023 02
39	M	34555200	zásuvka polozápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky zásuvka polozápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	4,000	112,00	448,00	CS ÚRS 2023 02
40	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapusťná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313003	kus	12,000	109,00	1 308,00	CS ÚRS 2023 02
41	M	35811328	zásuvka spojovací 16A - 3pól, řazení 2P+PE IP44, bezšroubové svorky zásuvka spojovací 16A - 3pól, řazení 2P+PE IP44, bezšroubové svorky	kus	12,000	118,00	1 416,00	CS ÚRS 2023 02
42	K	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741320103	kus	1,000	87,00	87,00	CS ÚRS 2023 02
43	M	35822402	jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	509,00	509,00	CS ÚRS 2023 02
44	K	741330352	Montáž ovladač tlačítkový domovní s doutnavkou Montáž ovladačů tlačítkových vestavných domovních s doutnavkou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741330352	kus	3,000	92,00	276,00	CS ÚRS 2023 02
45	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky	kus	3,000	70,50	211,50	CS ÚRS 2023 02
46	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741370002	kus	2,000	135,00	270,00	CS ÚRS 2023 02
47	M	34821275	svítidlo interiérové žárovkové IP44, max. 60W E27 svítidlo interiérové žárovkové IP44, max. 60W E27	kus	2,000	580,00	1 160,00	CS ÚRS 2023 02
48	M	34818210	svítidlo interiérové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W svítidlo interiérové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W	kus	1,000	490,00	490,00	CS ÚRS 2023 02
49	M	34774102	žárovka LED E27/6W žárovka LED E27/6W	kus	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2023 02
50	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810001	kus	1,000	6 200,00	6 200,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	741920301	Ucpávka prostupu kabelového svazku povlakem stěna tl 100 mm zaplnění prostupu z 20% plocha otvoru 0,1 m ² požární odolnost EI 60 Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stěnou tloušťky 100 mm povlakem, požární odolnost EI 60 při 10-20% zaplnění prostupu kabely plochy otvoru 0,1 m ² https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741920301	kus	3,000	1 070,00	3 210,00	CS ÚRS 2023 02
52	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741102	t	0,118	2 500,00	295,00	CS ÚRS 2023 02
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				4 589,00	
53	K	742210123	Montáž kouřového hlásiče lineárního infračerveného přijímač - vysílač Montáž hlásiče kouřového lineárního vysílač - přijímač https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210123	kus	1,000	1 230,00	1 230,00	CS ÚRS 2023 02
54	M	59081430	hlásič kouře optický konvenční hlásič kouře optický konvenční	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
55	K	742310001	Montáž napájecího modulu k domácímu telefonu na DIN lištu Montáž domovního telefonu napájecího modulu na DIN lištu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742310001	kus	1,000	960,00	960,00	CS ÚRS 2023 02
56	M	38227040	zdroj napájecí domácího telefonu zdroj napájecí domácího telefonu	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 02
57	K	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742310006	kus	1,000	295,00	295,00	CS ÚRS 2023 02
58	M	38226805	domovní telefon s ovládáním elektrického zámku domovní telefon s ovládáním elektrického zámku	kus	1,000	699,00	699,00	CS ÚRS 2023 02
59	K	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998742102	t	0,002	2 500,00	5,00	CS ÚRS 2023 02
	D	M	Práce a dodávky M				1 970,02	
	D	21-M	Elektromontáže				1 970,02	
60	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220301	kus	6,000	104,00	624,00	CS ÚRS 2023 02
61	M	35442028	svorka uzemnění Cu pro zemnicí pásku a drát, 60x40mm svorka uzemnění Cu pro zemnicí pásku a drát, 60x40mm	kus	6,000	145,00	870,00	CS ÚRS 2023 02
62	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm ² uloženého volně (např. CY, CHAH-V) Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ghnidolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 1,5 až 16 mm ² https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210801311	m	5,500	22,00	121,00	CS ÚRS 2023 02
63	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm ² vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm ² 5,5*1,15 Seučel	m	6,325	18,50	117,01	CS ÚRS 2023 02
64	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm ² uloženého volně (např. CY, CHAH-V) Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ghnidolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 1,5 až 16 mm ² https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210801311	m	5,500	22,00	121,00	CS ÚRS 2023 02
65	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm ² vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm ² 5,0*1,15 Seučel	m	6,325	18,50	117,01	CS ÚRS 2023 02

ČASOVÝ HARMONOGRAM

Stavba: Stavební úpravy bytu č. 10 Pod Ohradou 71, Rokycany

týden prací	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
bourací práce						•				
montáž příček										
elektroinstalace										
instalateři										
omítky										
liti podlah										
obklady a dlažby										
malby										
kompletace										
rezerva										